
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA 

 

 

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente 

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br  

 

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 348 /2019. 
 

“CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO NO PROCESSO 
SELETIVO 002/2019, PARA MANIFESTAR INTERESSE EM 
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO, PARA ATENDER 
NECESSIDADE TEMPORARIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE 
PUBLICO”. 
 

                                           CRISTIANO MACEDO ENGEL, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO 
OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE: 
                                   
                                            Art. 1º. Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s) , aprovado(s) no 
PROCESSO SELETIVO Nº 002/2019 homologado em 22 de Outubro de 2019, a comparecer no Departamento 
Pessoal, situado na sede do Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista – CIOP, à rua Cel.  Albino, nº 550, Vila 
Maristela, nesta cidade, a fim de entregarem a documentação exigida pelo Edital do Processo Seletivo. 
CLASSIFICAÇÃO NOME: 
 
AGENTE DE MANUTENÇÃO NIVEL I 
01º Lucas Vieira Peres                                  RG 418683050 
02º Guilherme Bazzo                                    RG 439816087 
 
AGENTE DE MANUTENÇÃO NIVEL II 
01º João Paulo de Souza Antonioli             RG 454771514 
02º Denise de Castro Matos                        RG 400581152 
03º Alex Fabiano de Carvalho Morais        RG 8967966 
04º Aline Alves da Silva Matta                     RG 421610682 
05º Luiz Eduardo Gesse Piveta                    RG 451750822 
06º Sebastião Siqueira de Moura               RG 9741414 
07º Michael Angelo Ferreira                        RG 280013437 
 
CAIXA 
01º Francisco Rogerio de Jesus Lacerda    RG 425509692 
02º Priscila dos Anjos Borges                       RG 001491596 
03º Antonio Eumar de Oliveira Junior        RG 460334086 
04º Vagner Enedino Toledo de Oliveira     RG 567995963 
 
AUXILIAR DE ENFERMAGEM 
01º Rita de Cassia Preti Oliveira                   RG 409297689 
 
FARMACEUTICO (UPA)                   
01º Laisa da Silva Trintin                               RG 43472127X 
 
RECREADOR 
01º Cynthia Giovana Garcia                         RG 457004241 
       
                                             Art.2º. O(s) convocado(s) acima deverão comparecer ao Departamento mencionado 
até a data de 04 de novembro 2019 das 13:00 às 17:00 horas. 
 
                                             Art.3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
                                             Art.4º. Revogam-se as disposições em contrário. 
 



 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA 

 

 

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente 

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br  

 
Presidente Prudente - SP, 23 de Outubro de 2019. 

 
 
 
 

CRISTIANO MACEDO ENGEL  
PRESIDENTE – CIOP 

 

Registrada e Publicada na  

data Supra   

 

Maria Lucia da Silva Oliveira 

Chefe do Setor de Recursos Humanos - CIOP 


